
メーカー名 エレクトロラックス・ジャパン（株） エレクトロラックス・ジャパン（株） AEG

グリルレス３⼝IH 縦２⼝IH
⾷器洗い機

幅60cmフロントオープン

品番 UDIE003-6N-NK UDIE002-3N-NK UDDE006-UHD-S
設計価格 \268,000 \92,000 \360,000

製品

令和６年 7 月 

お客様各位 

 

広島県廿日市市木材港南１－１ 

          株式会社ウッドワン  

 

 

 

エレクトロラックス・ジャパン株式会社製 設備機器受注終了のお知らせ 
 
 
背景 時下益々ご清祥の段お喜び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧頂きまして厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、このたび弊社にて採用をしておりますエレクトロラックス・ジャパン株式会社製キッチン用設

備機器において受注終了の案内となります。 

つきましては、誠に恐れ入りますが、下記内容のご確認をお願い致します。 

 今後とも製品やサービスの向上に努めて参りますので、何卒変わらぬご支援のほどお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

【内容】 

エレクトロラックス・ジャパン株式会社が日本国内の事業継続が困難となった為、以下対象機器の

取り扱い（受注）終了となります。 

 

【対象製品】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【スケジュール】 

 

令和６年１０月３１日（木） 受注終了 

令和６年１２月２６日（木） 出荷終了 

 



 

【アフターメンテナンスの対応について】 

 令和７年１月以降の対応については、エレクトロラックス・ジャパン株式会社と調整中とな

りますので、内容決定後に改めてご案内いたします。 

 

 

ご不明な点がございましたら、お手数ですが弊社営業所、または営業担当者までお問い合わせくださ

いますようお願い申し上げます。 

 

 以上 



令和 6 年 10 月 

お客様各位 

         広島県廿日市市木材港南１－１ 

株式会社ウッドワン 

 

【キッチン】KOHLER 水栓 Malleco（マレコ）品名訂正について 
 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧頂きまして厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、このたび弊社にて採用をしております KOHLER 社の一部水栓においてカタログに記載の誤りがあり

ましたので品名に訂正をいたします。 

つきましては、誠に恐れ入りますが、下記内容のご確認をお願いいたします。 

今後も製品やサービスの向上に努めて参りますので、何卒変わらぬご支援のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

【内容】 

 2024 年設備機器カタログ（P22）に掲載されています KOHLER 社タッチレスセンサー式ハンドシャワー水

栓 「Malleco（マレコ）」の品名に関して KOHLER 社側での間違いがありましたので訂正となります。 

 

                 ■ステン色 

                   品番：UDFX007-HH-S 

                   品名：K-77748T-ZW-VSWO 

                         ↓ 

 

 

                 ■ブラック色 

                   品番：UDFX007-HH-K 

                   品名：K-77748T-ZW-BLWO 

                         ↓ 

                 訂正品名：K-77748T-ZU-BLWO 

 

 

                ※品番、仕様、価格等の変更はありません。 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、お手数ですが弊社営業担当者までお問い合わせくださいますようお願い申し上

げます。 

以上 


